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AB için bugün anlaşa imzalayacağımız Doğu Ortaklığı üyesi ülkelerle ilişkilerimizde Rusyanın 
merkezi bir rol oynadığı barizdir. Beyan bugün 24 Kasımda Doğu Ortaklığı zirvesi açılışında 
Almanya başbakanı Angela Merkelden geldi.

Merkel, Doğu Ortaklığının 2 önemli hususuna dikkat çekerek şunları kaydetti:

ʺDoğu Ortaklığı bizim için büyük önem taşıyor. Bir taraftan insanların yaşam kalitesinin yükselmesi, 
demokrasinin gelişimi söz konusu. Diğer yandan güvenliğimize ilişkindir. Bu sebeple Gürcistan, 
Moldova ve Ukraynayla Ortaklık Anlaşmaları imzalayacağımızdan ötürü sevinçliyim.

Şimdi, Ermenistan ve Azerbaycanla da aynı şekilde Partnörlük Anlaşmaları imzalayacağız. Bu 
Ortaklık Anlaşması kadar yoğun olmayacak, ancak onlarla işbirliğinde bulunacağız.

Bu ülkelerle ilişki durumunda Rusyayla ilişkilerin merkezi rol oynadığı bizim için açıktır. Bu sebeple 
bugünkü diyalog esnasında bu ülkelerdeki iç siyasi durumun nasıl olduğunu anlayacağız.ʺ

NEWS.am daha önceki haberinde şunları kaydetti:

Doğu Ortaklığı düşüncesi AB ve  Ermenistan, Azerbaycan, Belarusya, Gürcistan, Moldova ve 
Ukrayna arasında demokrasi, refah, istikrar ve işbirliği ortak alanı yaratma amacı taşımakta. 2008 
yılında İsveç ve Polonya Dışişleri bakanları tarafından önerildi. AB aralarında Ermenistan da olmak 
üzere bir dizi ülkeye Ortaklık Anlaşmaları imzalamalarını önerdi. Bunlar önce parafe edilip sonra 
onaylanacaklardı. Ermenistan ve AB arasında bu anlaşmaya yönelik müzakereler başladı, bu 2010 
Temmuzunda Serbest Ticaret Bölgesi tesisini de öngörmekteydi. Eylül 2013te Ermenistan, Avrasya 
Gümrük Birliğine girmeye ilişkin duyuruda bulundu ve AByle Anlaşmayı imzalamaktan imtina etti.

Ermenistanın reddine karşın Brükselde Erivanla ilişkilerin geliştirilmesi kararı alındı. 12 Ekim 
2015te Konsey, Avrupa Komisyonu ve AB Dış Politika Servisini Ermenistanla yeni, hukuki anlamda 
bağlayıcı ve kapsamlı bir anlaşamaya ilişkin müzakerelere başlaması yetkisi verdi. 28 Şubat 
2017de bu anlaşmaya yönelik müzakereler başarıyla tamamlandı. Anılan bu yeni Çerçeve 
Anlaşmanın Brükselde imzalanması beklenmekte.

Parafe edilen anlaşma metninin kamuoyuna açıklanması sonrasında uzman çevreler belgeye 
olumlu tepki verdiler, ancak kimi çevrelerde bunun imzalanmayabileceğine yönelik kaygı 
bulunmaktaydı. Gerek Ermenistan yönetimi gerek Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve 
Genişleme müzakerelerinden sorumlu Yüksek Temsilci Johannes Hahn, anlaşmanın imzalanacağı 



teminatını verdiler.
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